AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 -
O Município de Sitio do Mato – Estado da Bahia - CNPJ nº. 16.417.792/0001-34, no uso de suas
atribuições legais torna público e dá ciência que fica CANCELADO o Pregão Eletrônico SRP nº
011/2025 - Abertura no dia 06.05.2025 às 11:00hs, tendo como objeto a Contratação de empresa

para o Fornecimento de Materiais de Expediente para o município de Sitio do Mato/Ba – Sistema
de Registro de Preços - SRP, em razão da verificação de vícios insanáveis e alterações
complementares que modifica os quantitativos da planilha de preços. Assim sendo, será
publicado novo edital oportunamente através do Diário Oficial Próprio do Município, Diário
Oficial da União e Jornal de Grande Circulação. O edital e demais informações estarão
disponíveis no www.sitiodomato.com.br, licitapmsitiodomato@gmail.com, e na Prefeitura
Municipal Setor de Licitações. Sitio do Mato – Ba, 30 de abril de 2025 – Comissão Especial
de Licitação.